

# **ALMOND FASHION ApS**

Rygårds Alle 6C  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Christiane Holme Tersby**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALMOND FASHION ApS  
Rygårds Alle 6C  
2900 Hellerup

CVR-nr: 14298789  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er distribution af "Evita Peroni" produkter i Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -187.208

Egenkapitalen udgør kr. - 231.412

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>122.595</b>	<b>435.762</b>
Personaleomkostninger	1	-361.077	-395.218
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-238.482</b>	<b>40.544</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.463	-827
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-239.045</b>	<b>39.717</b>
Skat af årets resultat	2	52.737	-8.794
<b>Årets resultat</b>		<b>-187.208</b>	<b>30.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-187.208	30.923
<b>I alt</b>		<b>-187.208</b>	<b>30.923</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	406.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>406.000</b>
Udskudte skatteaktiver		74.143	21.406
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		3.286	6.093
Periodeafgrænsningsposter		81.752	76.851
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>159.181</b>	<b>104.350</b>
Likvide beholdninger		147.472	210.187
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>506.653</b>	<b>720.537</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>506.653</b>	<b>720.537</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-356.412	-169.204
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-231.412</b>	<b>-44.204</b>
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.321	158.066
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		536.744	606.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>738.065</b>	<b>764.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>738.065</b>	<b>764.741</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>506.653</b>	<b>720.537</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-169.204	0	-44.204
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-187.208	0	-187.208
Egenkapital, ultimo	125.000	0	-356.412	0	-231.412

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	326.427	345.554
Personaleomkostninger	30.258	44.271
Andre omkostninger til social sikring	4.392	5.393
	<b>361.077</b>	<b>395.218</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-52.737	8.794
Refunderbar skat dattervirksomhed	0	0
	<b>-52.737</b>	<b>8.794</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	2